[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в городе Кузнецке, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2005 № 137-23/4

Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 апреля 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в городе Кузнецке, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2005 № 137-23/4 следующие изменения:
1) подпункт «г» пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«г) вопросы о преобразовании города Кузнецка как муниципального образования, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования города Кузнецка требуется получение согласия населения города Кузнецка, выраженного путем голосования либо на сходах граждан;»;
2) пункт 3.1 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) Главы администрации города Кузнецка, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.»;
 3) пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Публичные слушания, проводимые по инициативе Главы города Кузнецка или Главы администрации города Кузнецка, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, назначаются распоряжением Главы города Кузнецка.».
2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                           В.А. Назаров
25.04.2019 № 24-69/6